MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
Campus Cajazeiras

Núcleo de Acessibilidade e Inclusão - NAI

EDITAL NAI/PRAC Nº 002/2022

 PROCESSO SELETIVO PARA MONITORES INCLUSIVOS BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS 2022.1

RESULTADO FINAL

 O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão – NAI/CFP torna público o resultado final do processo seletivo de MONITORES INCLUSIVOS

2022.1. Edital NAI/PRAC Nº 002/2022.

CAMPUS CAJAZEIRAS

CANDIDATO MATRÍCULA VAGA DE

INTERESSE
CARTA DE

MOTIVAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA
NOTA SITUAÇÃO

DIEGO DA SILVA 219230143 222130143 3,0 6,0 9,0 Aprovado

ANA PAULA DE SOUSA FERREIRA

BERTO

218230189 222130143 1,8 7,0 8,8 Aprovada

(monitora voluntária)

MARIA ELISANGELA DA SILVA

VITAL

218120087 222130143 2,5 6,00 8,5 Aprovada

(Cadastro de Reserva)

DENILSON VINICIUS DOS SANTOS 220220104 220130276 3,0 6,0 9,0 Aprovado

JOSE ADRIO DEBRAY

ALBUQUERQUE DOS ANJOS

COELHO

221130011 222130281 2,5 7,0 9,5

Aprovado

ANA MARIA RODRIGUES DOS

SANTOS

218130152 222130281 2,5 6,5 9,0 Aprovada

(Cadastro de Reserva)

ANDREZA KELLY DE ASSIS

ALEXANDRE

218220035 222130281 3,0 5,0 8,0 Aprovada

(Cadastro de Reserva)

LARA MIKELLY MESQUITA DE

OLIVEIRA

221110043 221110085 2,5 7,0 9,5 Aprovada

ROBSON DOS SANTOS FERREIRA 222110193 221110085 2,5 6,0 8,5 Aprovado

(Cadastro de Reserva)

MARIA DA CONCEIÇÃO

RODRIGUES FERNANDES

218230400 219130254 2,5 6,5 9,0 Aprovada

LAIZA FERREIRA ALVES 221110168 219130254 2,0 6,0 8,0 Aprovado

(Cadastro de Reserva)

Os estudantes "Aprovados” e “Aprovado-monitoria voluntária” deverão comparecer a uma reunião no dia 30 de novembro, às 14h, na Sala de

Reuniões do CFP.

Cajazeiras-PB, 28 de novembro de 2022.

 Maria Sueli Santos Albano

Coordenadora do NAI/CFP